
 

 

 

                          

 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ELEIÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DA FCS/UFGD (2015-2019) 
 

 

DELIBERAÇÃO Nº 02 
 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor 

da Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande 

Dourados, em reunião realizada em 28 de abril de 2015, no uso de suas 

atribuições, resolve: 

 Homologar a inscrição do candidato a Diretor e Vice-Diretor da 

Faculdade Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande 

Dourados/UFGD/Quadriênio 2015-2019, como segue: 

 

Candidato a Diretor: Profa. Dra. Silvia Aparecida Oesterreich 

Candidato a Vice-Diretor: Prof. Dr. Paulo Roberto Bertoletto  

 

 

 

_____________________________ 
Ariany Carvalho dos Santos 

Presidente da Comissão de Consulta Prévia 


